כמו כן, טענת ב"כ המערער לנזק ראייתי שנגרם למערער כתוצאה מחלוף
הזמן מעת ביצוע העבירות, נטענה בעלמא וללא פירוט. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים

עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 22/4/18 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, ה' ניסן תשע"ח, 21 מרץ 2018, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד